
Республика Марий Эл

г. Йошкар-Ола

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России" * Всероссийская федерация легкой атлетики

Марийское региональное отделение Общественной общероссийкой организации "Всероссийская федерация легкой атлетики"

Комитет горного бега ВФЛА

Министерство спорта Республики Марий Эл

XIX Чемпионат России (мужчины и женщины) 

и Первенства России (юниоры и юниорки до 23 лет, юниоры и юниорки до 20 лет, 

юноши и девушки до 18 лет) 

по горному бегу (вверх-вниз), ЕКП 30100, 30121, 30130, 30140

17 июня 2017 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



17 июня 2017 года

М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 335 Ильина Анна 28.02.2001 1 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского района СПб 0:08:45 20 1 Виленский Е.А.

2 385 Черенева Софья 26.03.2001 2 Удмуртская респ. Село Понино ДЮСШ Глазовского района 0:09:25 17 1 Кунаева В.Л

3 346 Биктимирова Виктория 28.01.2001 1 Чувашская респ. Чебоксары СДЮШОР №3 УОР 0:09:41 15 1 Григорьев В.Н., Григорьева Л.Н.

4 361 Киселёва Ольга 03.04.2003 1 Кировская обл. Киров ВятСШОР - Кикнур 0:09:43 14 1 Трушков А.Н., Кузнецов Н.А.

5 365 Васильева Кристина 31.08.2001 2 Чувашская респ. Чебоксары ЧУОР, СШОР-3 0:09:56 13 1 Прокопьев А. Г.

6 362 Киселёва Мария 28.02.2004 2 Кировская обл. Киров ВятСШОР - Кикнур 0:10:06 12 1 Трушков А.Н., Кузнецов Н.А.

7 379 Ахметзянова Руслана 15.05.2001 1 Респ. Башкортостан Уфа СШОР 21 0:10:12 11 1 Мельчакова Т.Ю.

8 347 Чемерова Ксения 26.09.2001 2 Чувашская респ. Чебоксары СДЮШОР №3, УОР 0:10:15 10 1 Григорьев В.Н., Григорьева Л.Н.

9 368 Смирнова Татьяна 05.02.2003 2 Чувашская респ. Чебоксары СШОР-1, Яльчикский район 0:10:19 9 1 Архипова Г.И., Захаров Н.А., Корсаков А.Н.

10 366 Россеева Валерия 26.02.2002 2 Чувашская респ. Чебоксары СШОР-1,ЧУОР 0:10:43 8 1 Архипова Г.И., Захаров Н.А.

11 372 Васильева Лада 16.07.2000 3 Чувашская респ. Чебоксары СШОР-1,ЧЭТК 0:10:44 7 Архипова Г.И.

12 360 Сосегова Виктория 26.02.2004 3 Кировская обл. Киров ВятСШОР 0:11:08 6 Трушков А.Н., Трушкова М.В.

14 364 Лушенькина Наталия 19.07.2002 3 Чувашская респ. Чебоксары СШОР-1 0:11:51 5 Архипова Г.И.

15 370 Удалова Анастасия 06.01.2003 2 Чувашская респ. Чебоксары СШОР-1, ЧУОР 0:12:05 4 Архипова Г.И.

16 387 Тарасова Татьяна 15.11.2000 2 Марий Эл Приволжск МБУ ДО ЦДО 0:12:19 3 Зайкова Е.Э.

17 359 Ковальчук Елена 09.01.2000 3 Кировская обл. Киров ВятСШОР 0:12:51 2 Трушков А.Н., Трушкова М.В.

374 Калашникова Юлия 27.09.1998 3 Чувашская респ. Чебоксары СШОР им. Егоровой DNS Архипова Г.И., Захаров Н.А.

Сергей Уланов Борис Вязнер

судья Всероссийской категории /Москва/ судья Всероссийской категории /С.-Петербург/

Елена Ермаченко

судья Всероссийской категории /Москва/

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России" * Всероссийская федерация легкой атлетики

Комитет горного бега ВФЛА

Марийское региональное отделение Общественной общероссийкой организации "Всероссийская федерация легкой атлетики"

Первенство России по горному бегу (вверх-вниз)

(юноши и девушки до 18 лет), ЕКП 30140
Республика Марий Эл, г. Йошкар Ола

Министерство спорта Республики Марий Эл

Девушки 2000-2001 г.р.,  2000 м (перепад высот +125м, -125 м)

Главный судья,

Главный секретарь

Технический делегат ВФЛА,



17 июня 2017 года

Юноши 2000-2001 г.р., 4000 м (перепад высот +250 м, -250 м)
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 368 Григорьев Сергей 17.09.2000 1 Респ. Марий Эл Морки пгт Олимп 0:17:04 20 1 Александров С.Н.

2 334 Андреев Василий 01.08.2001 1 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского района С-Пб 0:17:13 17 1 Виленский Е.А.

3 328 Лакомкин Виталий 07.02.2001 1 Костромская обл. Кострома ГБУ КО СШОР 0:17:14 15 1 Дружков А.Н.

4 376 Кузьмин Владимир 30.07.2001 2 Чувашская респ. Чебоксары СШОР-1,ЧУОР 0:17:16 14 1 Архипова Г.И.Захаров Н.А.Карсаков А.Н.

5 342 Дудкин Андрей 26.05.2000 3 Курская обл. п. Теткино шк. №1 0:17:37 13 1 Тяжкороб И.А.   Чудный Н.Л.

6 386 Матвеев Артур 12.01.2001 2 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ГБПОУ УОР 0:17:45 12 1 Лукьянов К.П.

7 378 Иванов Иван 07.09.2000 2 Чувашская респ. Чебоксары СШОР-3 0:18:18 11 1 Захаров Н.А.Архипова Г.И.

8 370 Денисов Юлиан 10.07.2000 2 Респ. Марий Эл Нижний Азьял 0:18:32 10 1 Семенов А.А.

9 392 Иванов Алексей 08.04.2002 Респ. Марий Эл Морки пгт Олимп 0:18:44 9 1 Романов В.В.

10 357 Соболев Кирилл 10.03.2001 2 Кировская обл. Киров ВятСШОР 0:19:17 8 1 Джавадова Л.Н.

11 367 Сидуков Максим 05.12.2000 3 Чувашская респ. Чебоксары СШОР-1,ЧЭТК 0:19:55 7 Архипова Г.И.

12 399 Иванов Дмитрий 03.03.2001 Респ. Марий Эл 0:20:57 6

13 373 Ефимов Алексей 02.10.2000 2 Чувашская респ. Чебоксары СШОР-1,ЧЭТК 0:21:29 5 Архипова Г.И.

14 358 Архипов Лев 15.01.2000 2 Кировская обл. Киров ВятСШОР 0:22:23 4 Трушкова М.В.,Джавадова Л.Н.

375 Крыцов Илья 19.04.2000 3 Чувашская респ. Чебоксары СШОР-1,ЧЭТК DNF Архипова Г.И.

Борис Вязнер

судья Всероссийской категории Сергей Уланов /Москва/ судья Всероссийской категории /С.-Петербург/

судья Всероссийской категории Елена Ермаченко /Москва/

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России" * Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство спорта Республики Марий Эл

Марийское региональное отделение Общественной общероссийкой организации "Всероссийская федерация легкой атлетики"

Комитет горного бега ВФЛА

Первенство России по горному бегу (вверх-вниз),  

(юноши и девушки до 18 лет), ЕКП 30140
Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья,

Главный секретарь

Технический делегат ВФЛА,



17 июня 2017 года

Юниорки 1998-1999 г.р., 4000 м (перепад высот +250 м, -250 м)
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 331 Михайлова Оксана 27.03.1999 КМС
Краснодарский край-

Санкт-Петербург
Санкт-Петербург СДЮСШОР Академия Л/А 0:19:47 20 Глушак П.Б., Глушак Н.М., Баев В.Л.

2 341 Саврасова Кристина 23.09.1999 1 Самарская обл. Тольятти СДЮСШОР-3 0:20:28 17 Матрин Н.А., Байгулова С.Г.

3 332 Шилина Алиса 28.04.1998 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского района СПб 0:20:45 15 Виленский Е.А.

4 326 Дмитриева Елена 15.09.1999 КМС Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ГБПОУ УОР, Маргу 0:20:59 14 Лукьянов К.П.

5 333 Заляева Альбина 27.10.1999 2 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Академия Л/А 0:22:17 13 Глушак П.Б., Глушак Н.М.

6 345 Милютина Анна 07.03.1999 1 Чувашская респ. Чебоксары СДЮСШОР №3 УОР 0:22:37 12 Григорьев В.Н., Григорьева Л.Н.

7 363 Николаева Екатерина 03.07.1999 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола 0:25:07 11 Федоров С.С.

8 374 Калашникова Юлия 27.09.1998 3 Чувашская респ. Чебоксары СШОР-1,ЧГПУ 0:26:37 10 Архипова Г.И.

9 371 Ванеева Ася 30.12.1998 1 Чувашская респ. Чебоксары СШОР-1,ЧУОР 0:26:46 9 Архипова Г.И., Захаров Н.А.

10 344 Пастухова Анастасия 21.09.1999 1 Самарская обл. Тольятти СДЮСШОР-3 0:27:50 8 Жигунов Э.М., Матрин В.А.

327 Петрова Марина 10.08.1999 1 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ГБПОУ УОР DNF Лукьянов К.П.

330 Строганова Кристина 25.08.1999 2 Воронежская обл. Воронеж Воронежский ГАУ DNF Овечкин С.А., Лексина Л.Н.

Юниоры 1998-1999 г.р., 8000 м (перепад высот +500 м, -500 м)
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 173 Хасанов Никита 13.03.1998 1 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского района СПб 0:35:30 20 Виленский Е.А.

2 169 Дерюгин Владислав 09.12.1998 1 Костромская обл. Кострома ГБУ КО СШОР 0:36:55 17 Дружков А.Н.

3 188 Волков Дмитрий 22.11.1999 1 Чувашская респ. Чебоксары СШОР-3, Яльчикский район 0:37:28 15 Захаров Н.А.Осипов О.Н.

4 180 Васильев Николай 01.12.1998 1 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола РМТ 0:38:21 14 Рыбаков. Е.Г

5 165 Ибраев Максим 26.04.1998 2 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ГБПОУ УОР 0:38:52 13 Лукьянов К.П.
6 168 Пайгинов Борис 07.10.1998 2 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ГБПОУ УОР 0:39:13 12 Лукьянов К.П.
7 189 Нятюнев Юрий 1999 Респ. Татарстан Казань ДЮСШ Стрела 0:39:14 11 Павлов И.Л.

8 186 Ельцов Станислав 09.06.1999 Удмуртская респ. п. Пудем 0:39:32 10 Богданов А.А.

9 172 Рылов Николай 01.01.1998 1 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ЦОП 0:41:54 9 Беленицкий В.А., Виленский Е.А., Джавадова Л.Н.

10 182 Николаев Аркадий 10.06.1999 2 Чувашская респ. Чебоксары СШОР-1, ЧУОР 0:44:31 8 Архипова Г.И.Захаров Н.А.

183 Паймеров Сергей 06.03.1998 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола DNF самост.

164 Савинцев Артем 26.04.1998 2 Респ. Марий Эл Марий Эл ГБПОУ УОР DNF Лукьянов К.П.
192 Александров Константин 16.11.1999 3 Респ. Марий Эл Цучейлино DNF Семенов А.А.

Сергей Уланов Борис Вязнер

судья Всероссийской категории /Москва/ судья Всероссийской категории /С.-Петербург/

Елена Ермаченко

судья Всероссийской категории /Москва/

Марийское региональное отделение Общественной общероссийкой организации "Всероссийская федерация легкой атлетики"

Комитет горного бега ВФЛА

Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России" * Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство спорта Республики Марий Эл

Технический делегат ВФЛА,Главный судья,

Главный секретарь

Первенство России по горному бегу (вверх-вниз) 

(юниоры и юниорки до 20 лет), ЕКП 30130



17 июня 2017 года

Женщины (молодежь 1995-1997 г.р., 8000 м (перепад высот +500 м, -500 м)
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 498 Субботина Алина 18.08.1996 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского района СПб 0:40:56 20 Виленский Е.А.

2 480 Сафарова Аида 01.02.1996 КМС Респ. Башкортостан Уфа СШОР №21 0:41:07 17 Мельчакова Т.Ю., Гянджаев Р.М.

3 484 Андреева Александра 29.09.1995 КМС Чувашская респ. Чебоксары СШОР-1,ЧГУ 0:42:52 15 Архипова Г.И., Захаров Н.А.

4 472 Ванеева Ася 30.12.1998 1 Чувашская респ. Чебоксары СШОР им. Егоровой 0:43:23 14 Архипова Г.И., Захаров Н.А.

5 482 Афанасьева Клавдия 15.01.1996 МСМК Чувашская респ. Чебоксары ЧУОР 0:43:25 13 Захаров Н.А., Архипова Г.И.

6 481 Ефремова Марина 20.04.1997 КМС Чувашская респ. Чебоксары СШОР-3,ЧУОР 0:43:59 12 Захаров Н.А., Архипова Г.И.

7 496 Круглова Нина 18.04.1997 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Академия Л/А 0:45:06 11 Глушак П.Б., Глушак Н.М.

8 497 Клименко Марина 17.07.1997 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского района СПб 0:46:29 10 Виленский Е.А., Тяжкороб И.А.

9 485 Тарасова Марина 15.07.1996 КМС Чувашская респ. Чебоксары СШОР 3 0:49:07 9 Захаров Н.А., Архипова Г.И.

10 474 Кузьмина Эльвира 14.03.1996 КМС Респ. Татарстан Казань ЦСП 0:50:20 8 Гиббадуллин Р.Р.

11 471 Исанаева Едвига 30.06.1996 КМС Респ. Марий Эл Морки пгт Олимп 0:51:05 7 Пайгашева С.Д.

478 Яшина Яна 09.11.1996 КМС Респ. Башкортостан Уфа СШОР 21 DNF Мельчакова Т.Ю., Гянджаев Р.М.

470 Фунтикова Юлия 23.07.1996 КМС Респ. Башкортостан Уфа СШОР 21 DNF Мельчакова Т.Ю., Гянджаев Р.М.

475 Самойлова Татьяна 17.05.1987 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола КЛБ "Марий Эл" DNF самост.

Мужчины (молодежь 1995-1997 г.р., 12000 м (перепад высот +750 м, -750 м)
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 122 Кириллов Евгений 06.08.1997 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВКА 0:52:29 20 Большаков Э.Н.

2 149 Кугергин Андрей 22.01.1999 1 Респ. Марий Эл Морки пгт Олимп 0:54:43 17 Александров С.Р.

3 138 Сосегов Максим 30.03.1998 КМС Кировская обл. Киров ВятСШОР 0:55:38 15 Трушков А.Н.,Трушкова М.В.

4 118 Тараканов Кирилл 18.12.1996 КМС Ярославская обл. Ярославль СДЮСШОР-19 0:56:15 14 Таракановы Ю.Ф., А.В.

5 129 Гайфуллин Шамиль 16.05.1995 2 Самарская обл. Тольятти Самарская-1, СДЮСШОР-3 0:59:11 13 Матрин.Н.А

6 166 Янцуков Антон 14.07.1997 2 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ГБПОУ УОР 0:59:57 12 Лукьянов К.П.

7 120 Хархардин Алексей 13.01.1996 1 Воронежская обл. Воронеж Воронежский ГАУ 1:00:05 11 Овечкин С.А., Лексина Л.Н.

8 145 Сунгатуллин Инсаф 1996 1 Респ. Татарстан Казань КЮИ МВД 1:01:24 10 Семенов С.А.

9 146 Нигматзянов Райхан 1996 1 Респ. Татарстан Казань КЮИ МВД 1:01:41 9 Семенов С.А.

10 119 Хархардин Андрей 13.01.1996 1 Воронежская обл. Воронеж Воронежский ГАУ 1:04:10 8 Овечкин С.А., Лексина Л.Н.

11 153 Куприянов Андрей 28.05.1997 Респ. Марий Эл Морки пгт пгт Олимп 1:05:04 7 Александров С.Р.

12 130 Яковлев Дмитрий 06.09.1995 1 Самарская обл. Тольятти СДЮСШОР №3 1:05:14 6 Хоменко С.В., Пузик О.В.

13 142 Удалкин Никита 24.06.1995 Новосибирская обл. Новосибирск РВСН 1:09:57 5 Серебряков М.В.

133 Коротков Илья 04.08.1997 Курская обл. Курск КГСХА DNF Мартынов М. П.

182 Николаев Аркадий 10.06.1999 Респ.Чувашия ЧУОР, СШОР1 им. Егоровой DNS

188 Волков Дмитрий 22.11.1999 1 Респ.Чувашия СШОР3 DNS

192 Александров Константин 16.11.1999 Респ. Марий Эл Цучейкино DNS Семенов А.А.

Сергей Уланов Борис Вязнер

судья Всероссийской категории /Москва/ судья Всероссийской категории /С.-Петербург/

Елена Ермаченко

судья Всероссийской категории /Москва/

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России" * Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство спорта Республики Марий Эл

Марийское региональное отделение Общественной общероссийкой организации "Всероссийская федерация легкой атлетики"

Комитет горного бега ВФЛА

Первенство России по горному бегу (вверх-вниз) 

(юниоры и юниорки до 23 лет) , ЕКП 30121
Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Технический делегат ВФЛА,Главный судья,

Главный секретарь



17 июня 2017 года

Женщины, 8000 м (перепад высот +500 м, -500 м)
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 492 Егорова Галина 05.08.1983 МСМК Самарская обл. Тольятти СДЮСШОР-3 0:38:03 25 МС Тимофеев В.П., Тимофеева И.Н.

2 489 Козина Анастасия 25.06.1989 МС Самарская обл. Тольятти СДЮСШОР-3 0:38:37 22 МС Тимофеев В.П., Матрин В.А.

3 483 Львова Екатерина 13.04.1994 КМС Чувашская респ. Чебоксары СШОР 3 0:38:53 20 МС Захаров Н.А., Архипова Г.И.

4 488 Хрящева Анна 21.09.1984 КМС Самарская обл. Самара лично 0:39:09 19 МС Агафонов Н.В.

5 473 Енизеркина Вера 21.02.1994 МС Респ. Татарстан Казань ЦСП 0:39:29 18 МС Павлов И.Л.

6 493 Пендюхова Наталья 09.10.1988 МС Самарская обл. Тольятти ШВСМ-1 0:39:56 12 КМС Тимофеев В.П., Тимофеева И.Н.

7 491 Леонтьева Надежда 26.06.1984 МСМК Самарская обл. Тольятти ШВСМ-1 0:40:18 11 КМС Тимофеев В.П., Тимофеева И.Н.

8 490 Новикова Марина 30.06.1983 МСМК Самарская обл. Тольятти СДЮСШОР-3 0:40:46 10 КМС Тимофеев В.П., Тимофеева И.Н.

9 498 Субботина Алина 18.08.1996 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского района СПб 0:40:56 л КМС Виленский Е.А.

10 480 Сафарова Аида 01.02.1996 КМС Респ.Башкортостан Уфа СШОР №21 0:41:07 л КМС Мельчакова Т.Ю., Гянджаев Р.М.

11 487 Мадеева Илемпи 09.08.1994 КМС Чувашская респ. Чебоксары СДЮШОР №3 0:41:16 9 КМС Григорьев В.Н., Григорьева Л.Н.

12 453 Малышева Алена 01.12.1989 КМС Костромская обл. Кострома ГБУ КО СШОР 0:41:32 8 КМС Кох В.О.

13 484 Андреева Александра 29.09.1995 КМС Чувашская респ. Чебоксары СШОР-1,ЧГУ 0:42:52 л КМС Архипова Г.И., Захаров Н.А.

14 472 Ванеева Ася 30.12.1998 1 Чувашская респ. Чебоксары СШОР им. Егоровой 0:43:23 л КМС Архипова Г.И., Захаров Н.А.

15 482 Афанасьева Клавдия 15.01.1996 МСМК Чувашская респ. Чебоксары ЧУОР 0:43:25 л КМС Захаров Н.А., Архипова Г.И.

16 494 Захарченко Дина 10.09.1983 МС Самарская обл. Тольятти СДЮСШОР-3 0:43:30 7 КМС Матрин.Н.А

17 499 Хренкова Ирина 24.08.1994 КМС Московская обл. Воскресенск МОУ ДОД СДЮСШОР "Академия спорта" 0:43:45 6 КМС Белоусов А.О., Емельянов Д. Н.

18 481 Ефремова Марина 20.04.1997 КМС Чувашская респ. Чебоксары СШОР-3,ЧУОР 0:43:59 л КМС Захаров Н.А., Архипова Г.И.

19 496 Круглова Нина 18.04.1997 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Академия Л/А 0:45:06 л КМС Глушак П.Б., Глушак Н.М.

20 477 Ефремова Татьяна 19.01.1992 МС Чувашская респ. Чебоксары 0:46:16 5 КМС самост.

21 497 Клименко Марина 17.07.1997 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского района СПб 0:46:29 л Виленский Е.А., Тяжкороб И.А.

22 479 Золотарева Виктория 18.09.1990 Удмуртская респ. Село Понино МО "Понинское" 0:46:42 4 Кунаева В.Л

23 476 Петрова Снежанна 17.08.1984 Респ. Марий Эл Морки пгт Олимп 0:47:03 3 Александров С.Р.

24 485 Тарасова Марина 15.07.1996 КМС Чувашская респ. Чебоксары СШОР 3 0:49:07 л Захаров Н.А., Архипова Г.И.

25 474 Кузьмина Эльвира 14.03.1996 КМС Респ. Татарстан Казань ЦСП 0:50:20 л Гиббадуллин Р.Р.

26 471 Исанаева Едвига 30.06.1996 КМС Респ. Марий Эл Морки пгт Олимп 0:51:05 л Пайгашева С.Д.

27 495 Смышляева Наталья 05.02.1989 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ДЮЦ "Роза ветров" 0:56:05 2 самост.

478 Яшина Яна 09.11.1996 КМС Респ. Башкортостан Уфа СШОР 21 DNF Мельчакова Т.Ю., Гянджаев Р.М.

470 Фунтикова Юлия 23.07.1996 КМС Респ. Башкортостан Уфа СШОР 21 DNF Мельчакова Т.Ю., Гянджаев Р.М.

475 Самойлова Татьяна 17.05.1987 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола КЛБ "Марий Эл" DNF самост.

Сергей Уланов Борис Вязнер

судья Вроссийской категории /Москва/ судья Вроссийской категории /С.-Петербург/

Елена Ермаченко

судья Вроссийской категории /Москва/

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России" * Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство спорта Республики Марий Эл

Марийское региональное отделение Общественной общероссийкой организации "Всероссийская федерация легкой атлетики"

Комитет горного бега ВФЛА

XIX Чемпионат России по горному бегу (вверх-вниз)

(мужчины и женщины), ЕКП 30100
Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Технический делегат ВФЛА,

Главный секретарь

Главный судья,



17 июня 2017 года

Мужчины 12000 (перепад  +750 м, -750 м)
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 140 Фаттахов Руслан 05.05.1994 КМС Респ. Башкортостан Уфа СШОР №21 0:49:51 25 МС
Мельчакова Т.Ю., Гянджаев Р.М., Афанасьев Б.Д.

2 131 Калинин Владимир 13.03.1987 МС Самарская обл. Тольятти СДЮСШОР-3 0:50:47 22 МС Матрин.Н.А

3 121 Пунич Илья 01.01.1988 МС Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВМА 0:51:23 20 МС Большаков Э.Н., Пархоменко О.Н.

4 134 Самойлов Виктор 11.09.1993 МС Самарская обл. Тольятти СДЮСШОР-3 0:51:32 19 МС Тимофеев В.П., Матрин В.А.

5 136 Алахвердов Андрей 27.02.1985 КМС Ставропольский край Кисловодск 0:51:44 18 МС Алахвердов Б. И.

6 122 Кириллов Евгений 06.08.1997 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВКА 0:52:29 л КМС Большаков Э.Н.

7 147 Семенов Сергей 1985 КМС Респ. Татарстан Казань КЮИ МВД 0:52:40 12 КМС Павлов И.Л.

8 116 Манасов Олег 15.08.1994 1 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ГБПОУ УОР 0:54:10 л КМС Лукьянов К.П.

9 149 Кугергин Андрей 22.01.1999 1 Респ. Марий Эл Морки пгт Олимп 0:54:43 11 КМС Александров С.Р.

10 132 Ширчков Николай 15.01.1983 КМС Самарская обл. Тольятти СДЮСШОР-3 0:54:54 10 КМС Матрин.Н.А

11 138 Сосегов Максим 30.03.1998 КМС Кировская обл. Киров ВятСШОР 0:55:38 л КМС Трушков А.Н.,Трушкова М.В.

12 135 Канаев Геннадий 17.07.1985 МС Респ. Мордовия Рузаевка СШОР П.Г.Болотникова, СШОР по л/а 0:55:56 9 КМС Аверкин В.В., Бычков И.М., Нуштаев Е.А.

13 150 Максимов Алексей 14.12.1988 КМС Респ. Марий Эл Морки пгт Олимп 0:56:13 8 КМС Александров С.Р.

14 118 Тараканов Кирилл 18.12.1996 КМС Ярославская обл. Ярославль СДЮСШОР-19 0:56:15 л КМС Таракановы Ю.Ф., А.В.

15 139 Егоров Станислав 04.01.1992 1 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола РМТ 0:56:40 7 КМС Рыбаков. Е.Г

16 129 Гайфуллин Шамиль 16.05.1995 2 Самарская обл. Тольятти Самарская-1, СДЮСШОР-3 0:59:11 л КМС Матрин.Н.А

17 137 Калинин Андрей 31.08.1993 КМС Кировская обл. Киров ВятСШОР 0:59:29 6 КМС Трушков А.Н.,Трушкова М.В.

18 166 Янцуков Антон 14.07.1997 2 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ГБПОУ УОР 0:59:57 л КМС Лукьянов К.П.

19 120 Хархардин Алексей 13.01.1996 1 Воронежская обл. Воронеж Воронежский ГАУ 1:00:05 л КМС Овечкин С.А., Лексина Л.Н.

20 151 Чикаев Александр 18.04.1992 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола 1:00:21 5 КМС Семенов А.А.

21 143 Рыбко Юрий 25.05.1992 Новосибирская обл. Новосибирск РВСН 1:00:27 4 Палаткин И.В.

22 145 Сунгатуллин Инсаф 1996 1 Респ. Татарстан Казань КЮИ МВД 1:01:24 л Семенов С.А.

23 146 Нигматзянов Райхан 1996 1 Респ. Татарстан Казань КЮИ МВД 1:01:41 л Семенов С.А.

24 127 Жуков Максим 10.05.1983 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола СК "Динамо" 1:02:34 3

25 126 Гаврилов Николай 16.03.1986 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола СК "Динамо" 1:03:41 2 самост.

26 119 Хархардин Андрей 13.01.1996 1 Воронежская обл. Воронеж Воронежский ГАУ 1:04:10 л Овечкин С.А., Лексина Л.Н.

27 153 Куприянов Андрей 28.05.1997 Респ. Марий Эл Морки пгт Олимп 1:05:04 л Александров С.Р.

28 130 Яковлев Дмитрий 06.09.1995 1 Самарская обл. Тольятти СДЮСШОР №3 1:05:14 л Хоменко С.В., Пузик О.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство спорта Республики Марий Эл

Марийское региональное отделение Общественной общероссийкой организации "Всероссийская федерация легкой атлетики"

Комитет горного бега ВФЛА

XIX Чемпионат России по горному бегу (вверх-вниз) 

(мужчины и женщины) , ЕКП 30100

Руспублика Марий Эл, г. Йошкар-Ола

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России" * Всероссийская федерация легкой атлетики



29 144 Галимзянов Ленур 1989 1 Респ. Татарстан Казань ДЮСШ Балтарского р-на 1:06:24 1

30 142 Удалкин Никита 24.06.1995 Новосибирская обл. Новосибирск РВСН 1:09:57 л Серебряков М.В.

31 141 Смелов Евгений 14.10.1992 Челябинская обл. Челябинск РВСМ 1:09:57 1 самост.

32 152 Солянов Владимир 27.06.1988 Респ. Марий Эл Козьмодемьянск 1:12:17 1

33 125 Леонтьев Василий 30.01.1989 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола СК "Динамо" 1:12:18 1 самост.

34 124 Творогов Антон 23.09.1993 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ДЮЦ "Роза ветров" 1:13:03 1 самост.

35 148 Салахов Эмиль 22.10.1984 КМС Костромская обл. Волгореченск 1:13:07 1 самост

36 123 Ахмеров Александр 01.04.1987 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола Trail Running School 1:13:51 1 Митяев Д.И.

37 128 Филатов Владимир 02.02.1987 Москва Москва РВСН 1:15:57 1 самост.

117 Шакиров Илья 04.06.1988 МС Костромская обл. Кострома ГБУ КО СШОР DNF Дружков А.Н.

133 Коротков Илья 04.08.1997 Курская обл. Курск КГСХА DNF Мартынов М. П.

182 Николаев Аркадий 10.06.1999 Чувашская респ. Чебоксары ЧУОР, СШОР1 им. Егоровой DNS

188 Волков Дмитрий 22.11.1999 1 Чувашская респ. Чебоксары СШОР3 DNS

191 Касницкий Валерий 03.07.1968 Респ. Марий Эл Звенигово DNS

192 Александров Константин 16.11.1999 Респ. Марий Эл Цучейкино DNS Семенов А.А.

судья Всероссийской категории Сергей Уланов /Москва/ Борис Вязнер

судья Всероссийской категории /С.-Петербург/

судья Всероссийской категории Елена Ермаченко /Москва/

Главный судья,

Главный секретарь

Технический делегат ВФЛА,



ИНФОРМБЮЛЛЕТЕНЬ

Заявлено Финишировало

18 17

15 14

12 10

13 10

30 27

43 37

14 11

17 13
162 139

16

Комп. обработка:

клуб "Парсек"

+7/8 (495) 330-6710; www.parsec-club.ru

Участвовало регионов РФ:

Женщины

Мужчины

Женщины (молодежь)

Мужчины (молодежь)

Итого участников:

Девушки

Юноши

Юниорки

Юниоры

ФГУП "НПЦАП"(Москва)

Техническая поддержка:



Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола 17 июня 2017 года

Место Команда(регион) Кол-во зачетных результатов Очки

1 Санкт-Петербург 12 195

2 Самарская область 13 195

3 Чувашская республика 13 174

4 Республика Марий Эл 13 163

5 Республика Татарстан 10 69

6 Кировская область 9 67

7 Республика Башкортостан 8 53

8 Костромская область 4 41

9 Удмуртская Республика 3 31

10 Краснодарский край 1 20

11 Воронежская область 4 19

12 Ставропольский край 1 18

13 Ярославская область 1 14

14 Курская область 3 13

15 Республика Мордовия 1 9

16 Челябинская область 1 1

Главный судья, Сергей Уланов

судья Всероссийской категории /Москва/

Главный секретарь,

судья Всероссийской категории Елена Ермаченко

/Москва/

Технический делегат ВФЛА, Борис Вязнер

судья Всероссийской категории /Санкт-Петербург/

.

Командный протокол

XIX Чемпионат России (мужчины и женщины) 

и Первенства России (юниоры и юниорки до 23 лет, юниоры и юниорки до 20 лет, 

юноши и девушки до 18 лет) 

по горному бегу (вверх-вниз), ЕКП 30100, 30121, 30130, 30140

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России" * Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство спорта Республики Марий Эл

Марийское региональное отделение Общественной общероссийкой организации "Всероссийская федерация легкой атлетики"

Комитет горного бега ВФЛА



Юноши 2002 год и моложе

Место Ст. № Фамилия, Имя Дата рожд. Территория Город Коллектив Тренер Результат

1 1391 Дмитриев Георгий 22.11.2002 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ДЮЦ "Азимут" Извозчикова И.В. 0:09:33

2 1405 Дурнев Эмиль 10.03.2002 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ДЮЦ "Азимут" Извозчикова И.В. 0:09:35

3 78 Малышев Николай 20.10.2005 Респ. Марий Эл с. Помары Помарская СОШ Малышев В.Н. 0:10:23

4 1369 Дмитриев Игорь 18.12.2007 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ДЮЦ "Азимут" Извозчикова И.В. 0:10:25

5 5377 Мокосеев Артём 04.09.2004 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ДЮЦ "Роза ветров" Смышляева Н.В. 0:11:19

6 956 Соколов Кирилл 26.11.2005 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ДЮЦ "Роза ветров" Смышляева Н.В. 0:11:20

7 1429 Дмитриев Сергей 12.01.2005 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ДЮЦ "Азимут" Извозчикова И.В. 0:11:21

8 1370 Андреев Алексей 05.07.2006 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ДЮЦ "Азимут" Извозчикова И.В. 0:11:35

9 981 Черников Василий 02.02.2005 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ДЮЦ "Роза ветров" Смышляева Н.В. 0:12:00

10 1427 Кадыров Дильназ 28.07.2004 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ДЮЦ "Азимут" Извозчикова И.В. 0:12:25

11 1368 Аниканов Максим 26.03.2004 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ДЮЦ "Азимут" Извозчикова И.В. 0:12:30

12 1426 Кадыров Айнур 21.09.2005 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ДЮЦ "Азимут" Извозчикова И.В. 0:12:47

13 1409 Тысько Владимир 08.08.2006 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ДЮЦ "Азимут" Извозчикова И.В. 0:12:52

14 5322 Матвеев Даниил 14.11.2006 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ДЮЦ "Роза ветров" Смышляева Н.В. 0:13:17

15 916 Попов Артём 01.03.2005 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ДЮЦ "Роза ветров" Смышляева Н.В. 0:13:20

16 5256 Лебедев Илья 30.06.2004 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ДЮЦ "Роза ветров" Смышляева Н.В. 0:13:46

17 5385 Дворядкин Иван 31.08.2004 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ДЮЦ "Роза ветров" Смышляева Н.В. 0:15:52

18 6982 Виноградов Дмитрий 22.11.2005 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ДЮЦ "Роза ветров" Смышляева Н.В. 0:20:02

Лисицин Даниил 12.02.2002 Респ. Марий Эл д.Новые Карамассы Волжского района КЛБ "Марий Эл" Петров Н.Д. DNS

Шубарин Михаил 27.06.2003 Свердловская обл. Екатеринбург МАОУ СОШ 105\ДЮСШ "Факел" Бушмакин А.А.\Дьяконов Е.В. DNS

Девушки 2002 год и моложе

Место Ст. № Фамилия, Имя Дата рожд. Территория Город Коллектив Тренер Результат

1 11 Васильева Мария 09.12.2005 Чувашская Респ. Чебоксары СШ им. А.И.Тихонова Кузьмина Н.П. 0:09:35

2 16 Александрова Виктория 10.04.2005 Чувашская Респ. Чебоксары СШ им. А.И.Тихонова Кузьмина Н.П. 0:10:08

3 389 Андреева Елена 09.07.2004 Респ. Марий Эл д.Чодраял Волжского района КЛБ "Марий Эл" Петров М.Д. 0:10:54

4 388 Зайкова Алина 10.08.2003 Респ. Марий Эл д. Коротково МБУ ДО "ЦДО" Зайкова Т.А. 0:12:01

5 79 Малышева Вера 02.07.2007 Респ. Марий Эл с. Помары Помарская СОШ Малышев В.Н. 0:12:23

6 1428 Шалагина Елена 30.08.2003 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ДЮЦ "Роза ветров" Смышляева Н.В. 0:13:13

7 1435 Пантелеева Марина 12.05.2004 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ДЮЦ "Азимут" Извозчикова И.В. 0:13:54

8 5046 Мифтахова Алина 13.05.2004 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ДЮЦ "Роза ветров" Смышляева Н.В. 0:14:58

9 5015 Егошина Елизавета 12.12.2006 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ДЮЦ "Роза ветров" Смышляева Н.В. 0:15:03

10 5024 Мифтахова Александра 02.11.2002 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ДЮЦ "Роза ветров" Смышляева Н.В. 0:16:25

11 1408 Черникова София 02.02.2005 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ДЮЦ "Роза ветров" Смышляева Н.В. 0:17:24

381 Зарипова Анастасия 05.02.2006 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ДЮЦ "Роза ветров" Смышляева Н.В. DNF

Главный судья Главный секретарь

  судья Всероссийской категории С.Н. Уланов   судья Всероссийской категории Е.С. Ермаченко

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России" * Всероссийская Федерация Легкой Атлетики

Министерство спорта Республики Марий Эл

Марийское региональное отделение Общественной общероссийкой организации "Всероссийская федерация легкой атлетики"

Комитет горного бега России ВФЛА

17 июня 2017 года *Республика Марий Эл * г. Йошкар Ола 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Чемпионат России среди ветеранов

Женщины-ветераны 1977-1973 г.р.  – 4 км

Место В.г. Ст. № Фамилия, Имя Дата рожд. Территория Город Коллектив Тренер Результат

1 Ж40 340 Дмитриева Валентина 25.01.1974 Удмуртская Респ. с.Дебёсы Дебёсский район самост. 0:24:42

2 Ж40 393 Никифорова Наталия 17.10.1976 Респ. Марий Эл Морки пгт Олимп Александров С.Р. 0:27:25

Женщины-ветераны  1972-1968 г.р. – 4 км
1 Ж45 356 Захарова Светлана 15.09.1970 Чувашская Респ. Чебоксары Архипова Т.И. 0:21:45

2 Ж45 339 Горохова Елена 06.11.1972 Респ.Татарстан Казань КЛБ "Марий Эл" самост. 0:22:36

3 Ж45 369 Ягдарова Вера 29.04.1969 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола Айвика самост. 0:25:14

4 Ж45 371 Путилова Вера 24.08.1972 Респ. Марий Эл Морки пгт Олимп Александров С.Р. 0:26:46

5 Ж45 354 Шилова Альбина 26.02.1968 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола Легенда самост. 0:31:57

Женщины-ветераны 1967-1963 г.р.  – 2 км
1 Ж50 349 Пайдукова Маргарита 22.04.1966 Респ. Марий Эл Иошкар-ола Айвика самост. 0:10:40

2 Ж50 369 Рябчикова Зоя 13.10.1967 Респ. Марий Эл Морки пгт Олимп Александров С.Р. 0:11:45

3 Ж50 367 Пайгашева Светлана 11.06.1964 Респ. Марий Эл Морки пгт Олимп Александров С.Р. 0:13:21

Женщины-ветераны 1962 г.р. и старше  – 2 км
1 Ж55+ 390 Кузьмина Наталия 08.10.1960 Чувашская Респ. Чебоксары СШ им. А.И.Тихонова Кузьмин В.А. 0:11:47

2 Ж55+ 348 Васильева Антонида 19.09.1958 Омская обл. Омск КЛБ "Юность" Васильев в.и. 0:14:36

3 Ж55+ 358 Замкова Вера 01.01.1961 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола Айвика самост. 0:15:22

4 Ж55+ 356 Шарова Галина 05.03.1955 Ивановская обл. Шуя самост. 0:17:09

Мужчины-ветераны 1982-1978 г.р. – 8 км
1 М35 178 Широбоков Сергей 13.01.1979 Удмуртская Респ. с.Дебёсы Дебёсский район самост. 0:36:02

2 М35 185 Милютин Александр 09.07.1980 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола Айвика самост. 0:44:52

3 М35 181 Захаров Вадим 31.12.1978 Чувашская Респ. Новочебоксарск СШОР-3 Прокопьев А. Г. 0:48:14

4 М35 184 Сергеев Олег 15.06.1981 Марий-Эл Йошкар-Ола лично самост. 0:49:44

5 М35 175 Втюрин Сергей 08.10.1982 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола СК "Динамо" самост. 0:56:41

М35 174 Лебедев Сергей 16.08.1978 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола лично самост. DNF

М35 179 Гущин Руслан 19.10.1979 Удмуртская Респ. с.Дебёсы Дебёсский район самост. DNF

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России" * Всероссийская Федерация Легкой Атлетики

Министерство спорта Республики Марий Эл

Марийское региональное отделение Общественной общероссийкой организации "Всероссийская федерация легкой атлетики"

Комитет горного бега России ВФЛА

17 июня 2017 года *Республика Марий Эл * г. Йошкар-Ола
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Министерство спорта Российской Федерации



Мужчины-ветераны 1977-1973 г.р. – 8 км
Место В.г. Ст. № Фамилия, Имя Дата рожд. Территория Город Коллектив Тренер Результат

1 М40 190 Архипов Эдуард 10.12.1974 Костромская обл. Волгореченск лично самост. 0:37:55

2 М40 171 Овечкин Сергей 15.02.1975 Воронежская обл. Воронеж Воронежский ГАУ самост. 0:40:36

3 М40 193 Степанов Виталий 14.05.1976 Респ. Марий Эл Морки пгт Клуб Марий Эл Кузнецов В.В. 0:42:13

4 М40 187 Губанов Антон 01.05.1975 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Красногвардеец Лукин Д. 0:52:30

Мужчины-ветераны 1972-1968г.р. – 8 км
1 М45 195 Мартьянов Вячеслав 13.01.1968 Респ. Марий Эл Волжск Клуб Марий Эл самост. 0:41:26

2 М45 191 Касницкий Валерий 03.07.1968 Респ. Марий Эл Звенигово Водник самост. 0:44:28

3 М45 170 Королев Леонид 27.02.1971 Костромская обл. Кострома самост. 0:45:00

4 М45 194 Александров Сергей 03.11.1968 Респ. Марий Эл Морки пгт Олимп Александров С.Р. 0:47:48

5 М45 177 Умеров Рамил 02.04.1970 Чувашская Респ. Чебоксары Элара Петров Л.В. 0:48:03

6 М45 176 Мухаметов Рузаль 03.03.1969 Удмуртская респ. Чебоксары КЛБ "Марий Эл" самост. 0:49:45

Мужчины-ветераны 1967-1963 г.р.  – 4 км
1 М50 395 Петров Евгений 18.07.1964 Респ. Марий Эл Звенигово самост. 0:21:19

2 М50 383 Ельцов Вячеслав 03.03.1967 Удмуртская Респ. п. Пудем самост. 0:21:20

3 М50 343 Тяжкороб Игорь 04.12.1967 Курская обл. Курск ЦСП Шаевы Т.И. и В.О. 0:21:27

4 М50 373 Войков Вениамин 26.02.1967 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола ЛЛС РМЭ самост. 0:21:29

5 М50 364 Никодимов Валерий 12.07.1964 Респ. Марий Эл Морки пгт Олимп Александров С.Р. 0:23:03

6 М50 365 Ядров Леонид 21.01.1967 Респ. Марий Эл Звенигово Водник самост. 0:23:54

М50 366 Мухамедзянов Ильхам 09.11.1963 Респ. Марий Эл Морки пгт Олимп Александров С.Р. DNF

Мужчины-ветераны 1962-1958 г.р. – 2 км
1 М55 338 Ложкин Николай 12.12.1958 Удмуртская Респ. с.Дебёсы Дебёсский район самост. 0:09:39

2 М55 355 Кукарин Василий 05.04.1961 Ивановская обл. Шуя самост. 0:10:00

3 М55 382 Семакин Леонид 12.07.1959 Удмуртская Респ. п. Яр самост. 0:10:21

4 М55 336 Махмутшин Ирек 20.01.1960 Респ. Татарстан г. Казань КЛБ "Марий Эл" самост. 0:10:22

5 М55 394 Хмелёв Вениамин 09.08.1958 Респ. Марий Эл Морки пгт Олимп Александров С.Р. 0:10:49

6 М55 380 Трофимов Игорь 11.05.1905 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола самост. 0:11:20

7 М55 375 Ильин Анатолий 11.05.1961 Респ. Марий Эл д. Чодраял, Волжский район Клуб Марий Эл Петров Н.Д. 0:11:39

8 М55 384 Замков Александр 18.01.1960 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола самост. 0:11:42

9 М55 359 Ямбаев Михаил 22.11.1961 Респ. Марий Эл с. Азаново самост. 0:11:53

10 М55 391 Николаев Леонид 06.07.1959 Респ. Марий Эл Морки пгт Олимп Александров С.Р. 0:12:13

Мужчины-ветераны 1957-1953 г.р.  – 2 км
1 М60 361 Романов Валериан 25.03.1953 Респ. Марий Эл Морки пгт Олимп Александров С.Р. 0:09:54

2 М60 362 Афанасьев Владимир 18.04.1957 Респ. Марий Эл Морки пгт Олимп Александров С.Р. 0:10:35

3 М60 366 Войконов Валериан 09.03.1954 Респ. Марий Эл с. Сотнор самост. 0:10:37

4 М60 352 Соловьев Александр 16.03.1954 Респ. Марий Эл Сернур Кузнецов В. 0:11:02

5 М60 353 Аклин Анатолий 01.01.1954 Удмуртская Респ. Сернур самост. 0:12:26

Мужчины-ветераны 1952 г.р. и старше  – 2 км 
1 М65+ 363 Жеребцов Михаил 31.05.1942 Респ. Марий Эл Звенигово с\к Годник самост. 0:11:54

2 М65+ 329 Смирнов Иван 24.09.1947 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола самост. 0:12:07

3 М65+ 337 Кузнецов Василий 29.03.1951 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола КЛБ "Марий Эл" самост. 0:12:14

4 М65+ 360 Фёдоров Геннадий 15.02.1946 Респ. Марий Эл Морки пгт Олимп Александров С.Р. 0:16:08

М65+ 350 Силин Аркадий 14.06.1950 Респ. Марий Эл Козьмодемьянск самост. DNS

Главный судья С.Н. Уланов Главный секретарь Е.С. Ермаченко

  судья Всероссийской категории /Москва/   судья Всероссийской категории /Москва/


